2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МЕЗЕНСКИЙ РАЙОН»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 11 ноября 2015 года № 502
г.Мезень Архангельской области
	Об исполнении бюджета муниципального района

за 9 месяцев 2015 года

В соответствие с пунктом 5 статьи 264.2. Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 1 статьи 21 Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в муниципальном образовании «Мезенский муниципальный район», утвержденного решением Собрания депутатов муниципального образования «Мезенский  муниципальный район» от 20 августа 2014 года №64, администрация муниципального образования «Мезенский район»  п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального района за 9 месяцев 2015 года по доходам в сумме 337 107 324 рубля 15 копеек, по расходам – 338 154 150 рублей 62 копейки, с дефицитом в сумме 1 046 826 рублей 47 копеек.
2. Направить в Собрание депутатов муниципального образования «Мезенский муниципальный район» и ревизионную комиссию муниципального образования «Мезенский муниципальный район» следующие документы:

· отчет об исполнении бюджета муниципального района за 9 месяцев 2015 года (приложение № 1);

· отчет об исполнении бюджета муниципального района за 9 месяцев 2015 года на реализацию муниципальных программ Мезенского муниципального района и непрограммных направлений деятельности (приложение № 2);

· перечисление межбюджетных трансфертов бюджетам поселений за 9 месяцев 2015 года (приложение № 3);

· отчет об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда администрации МО «Мезенский район» за 9 месяцев 2015 года
(приложение № 4);

· отчет о выданных муниципальных гарантиях муниципального района (приложение № 5);

· отчет о состоянии муниципального долга муниципального района за 9 месяцев 2015 года (приложение № 6);

· информация об остатках средств бюджета муниципального района на 01 октября 2015 года (приложение № 7);

· пояснительная записка к отчету об исполнении бюджета муниципального района за 9 месяцев 2015 года.
3. Отделу по местному самоуправлению, связям с общественностью и СМИ разместить на официальном сайте администрации МО «Мезенский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» сведения о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального образования «Мезенский муниципальный район» и работников муниципальных учреждений и фактических расходов на оплату их труда за 9 месяцев 2015 года (приложение № 8).

Глава администрации
Н.Н. Ботева